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KVANTTIFYSIIKKAA, ROMANTIIKKAA JA EXTREMEURHEILUA TEATTERI SIPERIASSA 
 
Saana Lavasteen ohjaus Vaaleanpunaista kohinaa aloittaa Inhimillisen trilogian 
 
 
Teatteri Siperian tulevan syksyn ohjelmiston pääosassa ovat elämän pienet asiat, kummal-
liset yhteydet ja niiden tuomat suuret vaikutukset. Tamperelainen ryhmäteatteri tuo ylei-
sölleen nähtäväksi syksyn aikana kaksi kantaesitystä, jotka muodostavat Inhimillisen trilo-
gian kaksi ensimmäistä osaa. Syksyn esitykset tullaan näkemään Finlaysonin alueella, ei 
kuitenkaan perinteisessä teatteritilassa. 
 
Syyskuussa ensi-illassa on Saana Lavasteen ohjaus, työryhmän käsikirjoittama pienoisnäy-
telmä Vaaleanpunaista kohinaa. Vajaan tunnin mittaisessa kaaosteoriaa, kahvia ja tangoa 
sisältävässä esityksessä etsitään yhteyttä romantiikannälkäisen sihteerin, omaan maail-
maansa uppoutuneen kvanttifysiikan tutkijan sekä kuolemaa uhmaavan extreme-Korhosen 
välille. Esitys toteaa, että kiinnostavat ilmiöt – kuten elämä – tapahtuvat kaaoksen partaalla. 
Rooleissa ovat Marika Heiskanen, Tuukka Huttunen sekä vieraileva näyttelijä Aleksi Lavaste.  
 
Trilogian toinen osa on Jukka Toivosen kirjoittama Ainakin tapahtuu jotain. Miehen ja 
naisen parisuhteen problematiikkaa käsittelevässä esityksessä seurataan miten yhden illan 
ja yön aikana läpi käytävä konflikti saa absurdit mittasuhteet. Marraskuussa ensi-iltansa 
saavan esityksen ohjaa Antti Mikkola, rooleissa nähdään Tuukka Huttunen ja vieraileva 
näyttelijä Piia Soikkeli. Ainakin tapahtuu jotain on ensimmäinen pirkanmaalaisten 
näytelmäkirjailijoiden perustaman Manu-tekstin kautta ammattiteatterituotantoon päätyvä 
teksti.  
 
Inhimillinen trilogia täydentyy tammikuussa 2009 Mikko Bredenbergin ja Tuomas Timosen 
esityksellä Lempeä ihminen. Trilogian kaikki esitykset jatkuvat myös vuoden vaihteen jäl-
keen. 
 
 

 
 
Ennen varsinaisen syyskauden alkua Teatteri Siperia järjestää yhteistyössä Teksti-yhteisön 
kanssa lukutilaisuuden Finlaysonin Puuvillasalissa Tampereen Teatterikesän yhteydessä pe 
8.8. klo 12. Tilaisuudessa luetaan otteita syksyn 2009 ensi-illasta, Emilia Pöyhösen kirjoit-
tamasta näytelmästä Valitut. 
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